
 

 

  

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2025-02-10 Nr. T3-6 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 6 d. 9.03–9.25 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Z. Zimkus. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai Š. Varna, R. Želvys, A. Kairys, I. Malinauskas. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: komiteto pirmininko pavaduotoja N. Trinskienė. 

Nedalyvavo:  

Komitete dalyvavo visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė 

R. Juodokienė, Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. 

Buvo darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė 

transliacija. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo (T-26). 

2. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimas. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas informavo apie iš viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės 

(toliau – Ligoninė) 2025 m. vasario 5 d. gautą raštą (toliau – Raštas) Nr. R3-49 „Dėl lėšų skyrimo“ 

(gavimo data, žyma: 2025 m. vasario 5 d., Nr. ARG-374), kuriame prašoma Pasvalio rajono 

savivaldybės 2025 m. biudžete numatyti lėšas Ligoninei. Komiteto narius supažindino su Rašto 

turiniu.  

Komitetas informaciją išklausė. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

2. Kiti klausimai.  

Komiteto narys A. Kairys pateikė informaciją dėl įstaigos, teikiančios maitinimo paslaugas 

situacijos (negyvenamųjų patalpų nuomos Ligoninėje), pristatė po vykusio susitikimo priimtus 

sprendimus. 

Komitetas informaciją išklausė. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                Zenonas Zimkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Milda Jarašūnienė 

 

 

 


